Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 18:22
Link do produktu: https://sklep.akcesoria-cnc.pl/precyzyjna-przekladnia-planetarna-z-zebami-skosnymi-alf090-g05-in-19mm-
out-22mm-p-459.html
Precyzyjna przekładnia planetarna z
zębami skośnymi ALF090-G05 in 19mm
out 22mm
Cena brutto 699,00 zł
Cena netto 568,29 zł
Cena poprzednia 849,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta ALF090
Kod producenta PLE57
Marka ZAX-TECH
Model PLE57-25
Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym
1 kg
Stan opakowania oryginalne
Opis produktu
Precyzyjna przekładnia planetarna  z zębami skośnymi ALF090-G05
Dedykowana do serwo napędów 80mm i 90mm
-przenoszony moment obrotowy  105Nm
-sprawność 97%
-luz kątowy mniej niż 5Arc/min
-przełożenie  5:1
-liczba stopni przekładni 1
-wymiary 90x90x100mm
-otwór na wał silnika 19mm (w zestawie redukcja na16mm)
-głębokość otworu 42mm
-wał fi 22mm
-wał długość  36mm
wygenerowano w programie shopGold
-waga 3kg
-łożysko uszczelnione - IP65
-praca w zakresie temperatur -25 ~ 90st.
-dopuszczalna prędkość wejściowa 6000rpm
czas pracy bezawaryjnej 20000h
W zestawie:
przekładnia w oryginalnym opakowaniu
klin
zaślepki
śrubki
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold